令和４年１月24日
市民局男女共同参画部男女共同参画課

福岡市政担当記者各位

福岡市男女共同参画審議会（第９期第４回）の開催について

男女共同参画社会の実現に向けた本市の施策について、学識経験者など、広く各界各層か
ら意見を聞くため、標記審議会を下記日程で開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１．第９期審議会の開催日時等

会議名 日時・場所 議題（予定）

審議会

(第４回)

1/31(月)14時～

TKPガーデンシティ

PREMIUM天神スカイ

ホール

ウエストルーム

〇福岡市男女共同参画基本計画（第４次）の進行管理及び

実施状況評価の方法について

２．審議会委員名簿（別紙のとおり）

※会議は公開します。

※傍聴席及び記者席を設けます。（座席数に限りがありますのでご了承ください）

※入室の際は、必ずマスクの着用をお願いいたします。

※テレビカメラ、写真撮影の際は、進行に差し支えないようご協力をお願いします。

問い合わせ先

  市民局男女共同参画課

  電話：406-7510

  担当：田村・柴田

　　Ｒ3．7．1　　現在　　　　　五十音順　敬称略

役　職　等

1 池内　比呂子 株式会社テノ．ホールディングス代表取締役社長

2 石田　淳 弁護士

3 石橋　雄一 福岡市自治協議会等７区会長会代表

4 石森　久広 西南学院大学副学長

5 井上　恵美 公募委員

6 岩﨑　玲子 社会福祉法人福岡県母子福祉協会事務局長

7 北村　淳子 連合福岡・福岡地域協議会代表

8 境　正義 福岡商工会議所専務理事

9 篠隈　明美 福岡市七区男女共同参画協議会会長

10 須藤　美香 公募委員

11 手嶋　一雄 株式会社福岡放送報道局長

12 藤木　研一 福岡市立中学校校長会代表（野間中学校校長）

13 益村　眞知子 九州産業大学名誉教授

14 室谷　留美 福岡労働局雇用環境・均等部長

15 森川　友子 九州産業大学人間科学部臨床心理学科教授

16 安木　隆 株式会社西日本シティ銀行地域振興本部　主任調査役

17 力丸　美和代 福岡市ＰＴＡ協議会副会長

（第９期）福岡市男女共同参画審議会　委員名簿

氏　名